
                                                                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

          EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,                                                                 
       ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ.& Δ/ΘΜΙΑΣ                        
                ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ 
    ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ       
                         ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
                            ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα      : 2540                                        
Πληροφορίες    : Β. Αργυροπούλου 
Τηλέφωνο        : 2610-362405 
Fax                   : 2610-362410 
E-Mail               : mail@dellad.pde.sch.gr                                                                                                                                                     
 
ΘΕΜΑ:  Απόδοση 2ης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
                
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Tις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/1985) «Δομή και Λειτουργία 

της Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του Νόμου 2986/2002 (ΦΕΚ 24/13-2-02, τ. Α΄). 

3. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 Απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-02). 

4. Την αριθμ. Φ.350.2/1/1500/Δ1/8-1-10 (ΦΕΚ 5/τ.Γ΄/11-1-10) Υπουργική Απόφαση «Διορισμός 

των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-5-2010) «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης κα αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 59 της παραγράφου 16 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ. Α΄/24-5-

2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 

Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 

Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις» 

7. Την αριθμ. πρωτ. 81504/Δ2/19-7-2011 (ΦΕΚ 1811/τ. Β΄/11-8-2011) Απόφαση της Υπουργού 

Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων με θέμα «Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης 

δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» 

8. Την αριθμ. 111528/Δ2/27-9-2011 εγκύκλιο του Υπ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά 

με την αριθμ. πρωτ. 81504/Δ2/19-7-2011 (ΦΕΚ 1811/τ. Β΄/11-8-2011) Υπουργική Απόφαση  

με θέμα «Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η  

Πάτρα   10  - 10  - 2012 
Αριθ. Πρωτ. Φ. 21.4  /8850 
 

ΑΔΑ: Β43Ω9-Κ0Ρ



9. Την αριθ. πρωτ. 55083/Δ2/16-5-2012 (ΑΔΑ: Β49Θ9-ΚΥ3) διευκρινιστική εγκύκλιο του 

ΥΠΔΒΜΘ με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την αριθμ. 21410/Δ2/29-2-2012 υ.α. (ΦΕΚ 549 

Β΄, ΑΔΑ:Β4ΩΗ9-ΣΕ2) «Τροποποίηση της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 Απόφασης της 

Υπουργού ΔΒΜΘ «Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε 

εκπαιδευτικούς της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (ΦΕΚ1811/τ. Β΄/11-8-

2011» (ΑΔΑ:4ΑΜΔ9-4ΛΖ) 

10. Το με αριθμ. 103697/Δ2/10-9-2012 έγγραφο του ΥΠΑΙΘΠΑ – Δ/νση Προσωπικού ΔΕ/Τμήμα 

Α΄ με θέμα «Απόδοση δεύτερης ειδικότητας» 

11. Την αριθ. πρωτ. 80430/Δ1/13-7-2012 εγκύκλιο του ΥΠΔΒΜΘ με θέμα «Πρόσκληση 

υποψηφίων εκπαιδευτικών ΠΕ και ΔΕ για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν. 3848/2010» από 

το παράρτημα της οποίας προκύπτουν τα πτυχία που γίνονται δεκτά για την ένταξη στον 

κλάδο και αποτελούν προσόν διορισμού 

12. Την αριθμ. πρωτ. 78910/Δ2/13-7-2011 εγκύκλιο του ΥΠΔΒΜΘ με θέμα «α) Πρόσκληση 

υποψηφίων εκπαιδευτικών ΠΕ και ΔΕ κλάδων ΠΕ16.01, ΠΕ16.02, ΠΕ17.13, ΠΕ17.14 και 

ΤΕ16 για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, σύμφωνα με 

τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν. 3848/2010, β) Πρόσκληση εμπειροτεχνών ιδιωτών για την 

ένταξη σε πίνακα μουσικών ειδικεύσεων ωρομισθίων για πρόσληψη στα Μουσικά Σχολεία για 

το σχολικό έτος 2011-2012» από το παράρτημα της οποίας προκύπτουν τα πτυχία που 

γίνονται δεκτά για την ένταξη στον κλάδο και αποτελούν προσόν διορισμού 

13. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης που ανήκουν οργανικά στην Περ/κή Δ/νση Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας για απόδοση 

2ης ειδικότητας 

14. Την αριθμ. 13/10-10-2012 Πράξη του Ανώτερου Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας  (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.). 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Α) Αποδίδουμε τη δεύτερη ειδικότητα στους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης - μετά από αίτησή τους και γνωμοδότηση του ΑΠΥΣΔΕ Δυτ. Ελλάδας - ως εξής: 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΑΔΟΣ Β΄ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

1 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΠΕ16                           

(ΜΟΥΣΙΚΗΣ) 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΠΕ03     
(ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ) 

2 
ΑΥΓΟΥΛΕΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ12.10                          
(ΦΥΣΙΚΟΙ-

ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ) 
ΔΙΔΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΠΕ04.01 
(ΦΥΣΙΚΟΙ) 

3 ΒΑΒΟΥΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 
ΠΕ08                       

(ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ) 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΠΕ02  
(ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ) 

ΑΔΑ: Β43Ω9-Κ0Ρ



4 
ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ12.10                               
(ΦΥΣΙΚΟΙ-

ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ) 

ΕΠΑΛ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΠΕ04.01   
(ΦΥΣΙΚΟΙ) 

5 ΔΡΟΣΟΥ ΟΛΓΑ 
ΠΕ12.05                        

(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ) 
1ο ΕΠΑΛ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
ΠΕ19 

(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

6 ΚΑΓΚΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 
ΔΕ01.02              

(ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ) 
ΕΠΑΣ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΤΕ01.02 

(ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ) 

7 
ΚΑΡΟΥΜΠΑΛΗ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΠΕ16                                

(ΜΟΥΣΙΚΗΣ) 
ΔΙΔΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΤΕ16   
(ΜΟΥΣΙΚΗΣ) 

8 
ΚΑΤΣΑΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ19                      

(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)  
ΓΕΛ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΠΕ12.05           

(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ) 

9 
ΚΟΥΤΡΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ02                          

(ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ) 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΠΕ01           
(ΘΕΟΛΟΓΟΙ) 

10 
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
ΠΕ19                            

(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
1ο ΕΠΑΛ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΠΕ03 

(ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ) 

11 
ΜΑΣΤΡΟΣΠΥΡΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ 

ΠΕ16.01                        
(ΜΟΥΣΙΚΗΣ) 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΠΕ17.01                  
(ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ – 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ 

ΑΣΕΤΕΜ) 

12 
ΜΙΧΟΠΑΝΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΕ19                       

(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
2ο ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΠΕ12.05 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ) 

13 ΠΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ19                       

(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
3ο ΓΕΛ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΠΕ12.06           
(ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ) 

14 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ18.25                          

(ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ) 
ΕΠΑΣ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΠΕ18.10             

(ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ) 

15 
ΠΡΟΞΕΝΙΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ19                      
(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΠΕ12.05 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ) 

16 ΣΚΙΑΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΕ20                      

(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ) 
ΔΙΔΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΠΕ01 (ΘΕΟΛΟΓΟΙ) 

17 
ΤΣΑΤΣΟΥΛΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ19                      

(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
3ο ΓΕΛ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΠΕ12.05           

(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ) 

18 ΦΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ19                     

(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
4ο ΓΕΛ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΠΕ12.06           
(ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ) 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΧΑΪΑΣ 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΛΑΔΟΣ Β΄ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

1 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ19 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

10ο ΓΕΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΠΕ03 
(ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ) 

2 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ19 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

1η ΕΠΑΣ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΠΕ03 
(ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ) 

3 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΠΕ19 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) ΓΕΛ Κ. ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΕ12.05 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ) 

4 
ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΕ19 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΠΕ03 
(ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ) 

5 ΔΑΛΑΠΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ19 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 
ΠΕ12.05 

(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ) 

6 ΔΑΜΙΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ18.03               

(ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ) 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 

ΠΕ10 
(ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ) 

7 ΚΑΚΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
7ο ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΠΕ03            
(ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ) 

8 
ΚΑΝΤΑΝΟΛΕΩΝ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ19 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΠΕ03    
(ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ) 

9 
ΚΑΠΡΑΛΟΥ 

ΑΝΔΡΕΓΟΥΛΑ 
ΠΕ01                  

(ΘΕΟΛΟΓΟΙ) 

15ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΑΣ 

ΠΕ02         
(ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ) 

ΑΔΑ: Β43Ω9-Κ0Ρ



10 ΜΑΛΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ01                

(ΘΕΟΛΟΓΟΙ) 
Γ/ΣΙΟ 

ΣΑΓΑΙΪΚΩΝ 

ΠΕ13             
(ΝΟΜΙΚΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ)                                      
(με τον όρο να 

προσκομίσει ακριβές 
αντίγραφο του 

πτυχίου Πολιτικής 
Επιστήμης και 

Δημόσιας Διοίκησης 
της Σχολής ΝΟΠΕ του 

ΕΚΠΑ, που να 
αποδεικνύει ότι είχε 
και εξακολουθεί να 

έχει το τυπικό 
προσόν διορισμού 

τόσο κατά την 15-9-
2012 (ημερομηνία 

λήξης της 
προθεσμίας 

υποβολής των 
αιτήσεων), όσο και 

κατά την 10-10-2012 
(ημερομηνία 

συνεδρίασης ΑΠΥΣΔΕ 
Δυτ. Ελλάδας)  

11 ΜΙΣΙΑΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΠΕ18.07 (ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ) 
7ο ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΠΕ18.04               
(ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ) 

12 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ19 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) ΓΕΛ ΡΙΟΥ 
ΠΕ03 

(ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ) 

13 
ΜΠΟΥΡΔΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΕ19 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

15ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΑΣ 

ΠΕ03 
(ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ) 

14 ΜΩΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ12.10               
(ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ) 
ΔΙΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΕ04.01          
(ΦΥΣΙΚΟΙ) 

15 ΝΤΑΦΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ12.10                 
(ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ) 

13ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΠΕ04.01             
(ΦΥΣΙΚΟΙ) 

16 ΠΑΝΙΤΣΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΠΕ12.05                

(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ) 
3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΠΕ19 
(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

17 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

2ο ΓΕΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΠΕ03 
(ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ) 

18 ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ19 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) ΓΕΛ Κ. ΑΧΑΪΑΣ 
ΠΕ12.06 

(ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ) 

19 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
3ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΠΕ03 
(ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ) 

20 ΦΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΕ02               

(ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ) 
10ο ΓΕΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΠΕ09            
(ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ) 

21 
ΧΑΤΖΗΔΟΥΚΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ17.07                 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΤΕΙ – 

ΚΑΤΕΕ) 

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕ01.06              
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ) 

22 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΙΑ 

ΠΕ18.02                
(ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ) 

6ο ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕ16                 
(ΜΟΥΣΙΚΗΣ) 

 
 
 

ΑΔΑ: Β43Ω9-Κ0Ρ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΑΔΟΣ Β΄ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

1 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ19 

(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
ΔΙΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΕ04.01           
(ΦΥΣΙΚΟΙ) 

2 ΒΟΒΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
ΠΕ19 

(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
Γ/ΣΙΟ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΠΕ12.05 

(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ) 

3 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΠΕ09  

(ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
Γ/ΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΠΕ01   
(ΘΕΟΛΟΓΟΙ) 

4 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΠΕ01               

(ΘΕΟΛΟΓΟΙ) 
ΔΙΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΕ13               
(ΝΟΜΙΚΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ) 

5 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ01           

(ΘΕΟΛΟΓΟΙ) 
ΔΙΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΕ02 
(ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ) 

6 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ19 

(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
ΠΕ12.05 

(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ) 

7 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ18.04 

(ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ) 
ΕΠΑΣ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΠΕ 18.36           
(ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ 
ΤΟΡΦΙΜΩΝ – 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ) 

8 ΜΟΣΧΟΒΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΠΕ19 

(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
Γ/ΣΙΟ 

ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΕ12.05 

(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ) 

9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΠΕ19 

(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
ΔΙΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΕ12.05 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ) 

10 ΡΗΓΑΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 
ΠΕ05             

(ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ)  

Γ/ΣΙΟ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

ΠΕ04.05            
(ΓΕΩΛΟΓΟΙ) 

11 ΤΕΝΤΖΕΡΑ ΙΟΥΛΙΑ 
ΠΕ03                

(ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ) 
Γ/ΣΙΟ 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
ΤΕ16                

(ΜΟΥΣΙΚΗΣ) 

                     
 Β) Αποδίδουμε τη δεύτερη ειδικότητα στην παρακάτω εκπαιδευτικό Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης - μετά από αίτησή τους και γνωμοδότηση του ΑΠΥΣΔΕ Δυτ. Ελλάδας - ως εξής: 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΑΔΟΣ Β΄ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

1 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 
8ο Δημοτικό 

Σχολείο Αιγίου 

ΠΕ13             
(ΝΟΜΙΚΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ) 

 
  
   Ο Περιφερειακός  Διευθυντής  

                                                                  Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης  Δυτικής  Ελλάδας  
 
 
 
 
 
                                                                               Παναγιωτόπουλος  Γεώργιος 

 
      

 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 
1. Δ/νσεις Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτ/νίας, 

Αχαΐας και Ηλείας 
2. Δ/νση ΠΕ Αχαΐας 
3.  Α.Φ. εκπαιδευτικών 
4. Ενδιαφερόμενοι (μέσω των οικείων 

Διευθύνσεων)  
 

ΑΔΑ: Β43Ω9-Κ0Ρ


